1r
0

2a,
I

ESTADO DO MARAIYHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA,/MA

CNPJ:06.7ó9.798/0001 -l 7
Rua lsaac Martins, N'371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda/MA -ÊL

táb.tão. e..P.t.. Pu D

DESPACHO DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Df,: COM]SSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO/BARRA DO CORDA/MA

PARA: CONTROLADORIA GERAL DO MUNICiPIO/BARRA DO CORDAÀ,{A

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE E PARECER TECNICO

PROCESSO ADMINISTRATM N'. 55212022 / BARRA DO CORDA/II'IA

A Comissão Especial de Licitação, objetivando a lisura do procedimento, conforme

previsto no Art. I l3 § 2'. da Lei 8.666193, encaminhar os autos do Processo Administrativo no.

17312022 a Vossa Senhoria, cujo conteúdo trata do Procedimento na modalidade Pregão

Eletrônico, que tem por objeto a contração de empresa para aquisição de materiais de

con§trução diversos elétricos e hidráulicos pâra manutenção preventiva e corretiva em

escolâs da rede municipal de educação de Barra do Corda/MA, submetendo todo o processo,

respectiva minuta do edital e contrato, anexos e demais instrumentos pertinentes para exame e

emissão de parecer e posicionamento tecnico sobre a prática do ato, à luz das exigências da lei

retro em aplicaçào subsidiária.

Barra do Corda/MA,24 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente.

CHRISTOFFY O ABREU SILVA
Presidente da Barra do Corda/MA

RUA ISAAC MARTINS N'371 - CENTRO - CEP: 65.9í).0O0 - CNPJ: 06'769'798/0001-17

www.baaradocorda ma.gov. br - e-mlil: cpl@barredocorda.ma.gor'.br

, Município de Barra do Corda
t0Ê

"_2/11

t httpÍ/www.barradocorda.ma.gov.br I R. lsac Martins,297 - centro, Bârra do Corda - MA, 659
Tel.: (99) 3643-2333

IMPRENSA OFICIAL LSecreta ria Municipal de Gabinete

BÁRAA DO COKDA

@lllt'"

E§IAUO OO TARAIIHAO

PBEÍTIIURÂ NUilICIPAt OT BÀB[Â OO COROâ

8Â8iltIE 00 PREFflI0

Y'

PORTARIA N" 338/2021 - GAB., DE 08 DE SETEMBRO OE 2021

"D,spôE soBRE A cNAçÃo DE co,[,ss/io EspEc,ÁL DE

LtcttAçÀo soaRE os pREcÁÍóR os Do Ft)NDo DÉ

,tANU'tENçÃo E DESE rvorvrflEIvro Do ENsnío
FUNOA| ÉNTAL E OE VALORTzr'.çi]O OO irÁG'SÍÉR'O -
FUNDEF DO

"UNICIPIO
DE BARRA DO CORDA -

'IA.'

O PREFEITO MUNICIPAL OE BARRA OO CORDA, ESTADO OO

MARANHÀO, RlGo ALBERTO ÍELES DE SOUSA no uso de suas atnburçôes

legais,

RÊSOLVE;

AÍü l'Criaí a Comissâo Espêoal de Lic aÉo para os Prêcatórios dô

FUNDEF, têndo como inlegranlês os servidores pÚbllcos

í. CHRISTOFFY FRANCISCO ABREU SILVA, CPF/MF n' 726.820 603-

82. para o cargo de Pregoeiío e PÍesidente da Comissão,

2. JULIANA 0E SOUSA QUERINO, CPF/IúF n'603 019 943-90. para o

câÍgo de Suplente de PÍegoêrro e Suplente de Presidente da Comrssão

3. ARoLDo Dos sAxros BRAilDÃo, CPF/MF no453.106'lo3-91 para

o cargo de MembÍo e Equipe de Apolo. e
4. RÂFAEL SANTOS ARRUDA, CPF/MF no 0s4 036.353-78, pâra o

cargo dê Membro ê Equip€ de Apoio. sendo todos componentes da

reÍerida Comissão Espêcial de Licitaçáo Sobre os PÍecalónos do Fundo

de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e dê

ValorizaÉo do Magistério - FUNDEF do Municipio de Barrâ do Corda

- MA-

AÊ f Esta poÍtaria entraÍá em vigor na data de suê publicação. revogadas

as disposiÉes em contráno.

Gabinete do Prêfêito Municipal de Bana do CoÍda, Estado do MaÍanhão,

aos o(o de setembo do ano de dois mil e vinte e um

P

RIGO SA
{-P+et*o r:ey"rcrpâ

Rua lsâac Martins, n" l7l - Cêntro - 65950-000 - Barra do Cordâ - MA
CN PJ: 06.769.798,/OOOl-17

MA ?

09/09/2021 Ano I I Ediçâo n688 I Cêrtiíicádo por Município de Ba.ra do Corda-MA

Diário Ofiôiiâl assinado digitalmente conÍorme MP no 2.200-2, dê 2001, garantindo autenücidade, validadê iuÍidicâ e intêgridâdê.